АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Ясногорский  сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2019 г. № 02-р.
п. Ясногорский

« Об отмене распоряжения  № 42-р от 14.12.2018года ».

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры Новосергиевского района от 17.01.2019г.  на распоряжение главы администрации Ясногорского сельсовета № 42-р от 14.12.2018 г. « О присвоении адреса жилой квартире» данное распоряжение отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации
Ясногорского сельсовета                                                      А.В.Золотухин

Разослано:  администрация Новосергиевского района ,  прокурору, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Ясногорский

сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23

.0

1

.201

9

г.

№

0

2

-

р

.

п. Ясногорский

« Об отмене

ра

с

поряжения

№ 42

-

р от

14.12.2018года

».

Н

а

основании про

теста прокуратуры

Н

овосергиевского района от

17.01.2019г.

на распоряжение главы администрации Ясногорского

сельсовета № 42

-

р

от 14.12.2018 г.

«

О

присвоении адреса жилой квартире

»

данное ра

с

поряжение отменить.

2. Контроль за исполнени

ем настоящего распоряжения  оставляю за

собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .

Глава администрации

Ясногорского сельсовета

А.В.Золотухин

Разослано:

администрация

Новосергиевского района ,

прокурору, в дело

.

      АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального   образования   Ясногорский    сельсовет   Новосергиевского района   Оренбургской  области             РАСПОРЯЖЕНИЕ     23 .0 1 .201 9   г.   №  0 2 - р .   п. Ясногорский      « Об отмене  ра с поряжения    № 42 - р от  14.12.2018года  ».     Н а  основании про теста прокуратуры  Н овосергиевского района от  17.01.2019г.    на распоряжение главы администрации Ясногорского  сельсовета № 42 - р   от 14.12.2018 г.  «   О   присвоении адреса жилой квартире »   данное ра с поряжение отменить.     2. Контроль за исполнени ем настоящего распоряжения  оставляю за  собой.   3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания .         Глава администрации    Ясногорского сельсовета                                                        А.В.Золотухин              Разослано:    администрация  Новосергиевского района ,    прокурору, в дело .